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RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

              Leżajsk, dnia 29.02.2024 r. 

ZP.272.1.5.2024 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ – nr 3 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – nr 2 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:  

 

„Remont elewacji i piwnic zabytkowego budynku  

dawnego Dworu Starościńskiego” 
 

I. Zamawiający – Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, zgodnie 

z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  

z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań (pisownia oryginalna), które 

wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami : 

 

PYTANIE NR 1: 

Firma ………………… prosi o uzupełnienie pozycji przedmiaru robót pn: " Remont Dworu Star. 

w Leżajsku " 

- w poz. przedmiaru elewacji brak zeskrobania farby. 

- poz. 1,32 prosimy o zmianę impregnacji natryskowej dachu na impregnację ręczną  

w formie impregnatu kremowego ze względu na konstrukcję dachu o dużym stopniu 

nachylenia. 
 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

Przedmiar robót ma jedynie charakter pomocniczy – poglądowy. Wykonawca ma 

możliwość jego modyfikacji. 

Wykonawca w swojej ofercie powinien przewidzieć m.in. roboty budowlane polegające na 

usunięciu istniejącej powłoki malarskiej na całej elewacji przedmiotowego budynku. 

Ponadto dopuszcza się impregnację dachu metodą ręczną w formie impregnatu 

kremowego, wg wytycznych wybranego producenta i jego systemu, po uprzednim 

oczyszczeniu powierzchni, zgodnie z zapisami w dokumentacji projektowej. 

Wybór technologii robót ma gwarantować skuteczną impregnację poszycia dachowego. 



PYTANIE NR 2: 

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź: z jakim podatkiem VAT należy złożyć ofertę? 

Wartością 8%, czy 23%? Budynek był budowany jako mieszkalny, a obecnie jest budynkiem 

użyteczności publicznej. 
 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 7 do SWZ – wzór umowy, w §2 pkt 1 określił 

wysokość stawki podatku VAT jako 23%. Według takiego założenia należy obliczyć cenę 

ofertową. 

  

II. Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 

• Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 15 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Pkt 15.1.otrzymuje następujące brzmienie:  

„Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, 

tj. do dnia 3 kwietnia 2024 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się  

wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 

Zamiast: 
 

„Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, 

tj. do dnia 2 kwietnia 2024 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się  

wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 

 
• Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 16 SWZ – SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA 

I OTWARCIA OFERT  

Pkt 16.1. i 16.2 otrzymują następujące brzmienie:  

„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt 11 SWZ,  

do dnia 05.03.2024 roku, do godziny 09:00. 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 05.03.2024 roku,  

o godzinie 09:30.” 
 

Zamiast: 
 

„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt. 11 SWZ,  

do dnia 04.03.2024 roku, do godziny 10:00. 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 04.03.2024 roku,  

o godzinie 10:30.” 
 

 

UWAGA: 
W wyniku dokonanych powyżej zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane  
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w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.02.2024 r. oraz zostało zamieszczone na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

Zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia  
i są wiążące przy składaniu ofert. 

 
  
 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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